
Warszawa, dnia 27.03.2025 r. 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że do Zamawiającego wpłynęły 

pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) od potencjalnego Wykonawcy.  

W związku z powyższym Zamawiający udziela na nie następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1 dotyczy części nr 4 i 5: 
Czy Zamawiający na etapie złożenia oferty oraz odbioru z uwagi na krótki okres realizacji 

zamówienia dopuszcza wykonanie powyższych części w kolorze czarnym? Tym samym 

przesłanie wzorów bielizny we wskazanych rozmiarach w kolorze czarnym? 

Odpowiedź na pyt.: 
Zamawiający wyraża zgodę na realizację powyższych zadań w kolorze czarnym. 

Pytanie nr 2 dotyczy części nr 4 i 5: 
Czy Zamawiający udostępni specyfikację ilościowo-rozmiarową w zakresie części nr 4 i części 
nr 5 na etapie otwarcia oferty? 
Odpowiedź na pyt.: 
Zamawiający informuje, że może udostępnić specyfikację ilościowo-rozmiarową na pisemny 
wniosek Wykonawcy dla bielizny specjalnej letniej i zimowej WS, po wyborze najkorzystniejszej 
oferty. 

Pytanie nr 3 dotyczy części nr 4 i 5: 
Czy Zamawiający może przekazać informację dotyczącą kwoty jaką zamierza przeznaczyć  
na sfinansowanie zamówienia dla części nr 4 i części nr 5? 
Odpowiedź na pyt.: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych udostępni 
najpóźniej przed otwarciem ofert, na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Pytanie nr 4 dotyczy części nr 4 i 5: 

Czy Zamawiający wydłuży okres realizacji dostawy do 31.10.2025 r.? 
Odpowiedź na pyt.: 
Zamawiający informuję, że nie wyraża zgody na wydłużenie realizacji dostawy do 31.10.2025 r. 

Pytanie 5 dotyczy części nr 4 i 5: 
Do niniejszego postępowania dołączona została klauzula jakościowa Nr 1/SKW/2025, w której 
określono zastosowanie wymagań w AQAP 2110, wydanie D, wersja 1. Oferowany przez nas 
przedmiot zamówienia tj. bielizna specjalna letnia WS oraz bielizna specjalna zimowa WS 
dostarczany był w poprzednich latach do innego odbiorcy zgodnie z AQAP 2131, wydanie C, 
wersja 1. Czy z uwagi na powyższe Zamawiający dopuszcza plan nadzorowania jakości zgodnie 
z AQAP, wydanie C, wersja 1 dla powyższych zadań? 
Odpowiedź na pyt.: 
Zamawiający informuję, że nie wyraża zgody na zmianę klauzuli jakościowej. 

Pytanie nr 6 dotyczy części nr 4 i 5: 
Czy Zamawiający na etapie odbioru zaakceptuje wyniki badań przedłożone wraz z ofertą? 
Odpowiedź na pyt.: 
Proces nadzorowania jakości w tym sprawdzenie wyników badań będzie realizowane przez 

wskazane przez Zamawiającego właściwe RPW. 

Pytanie nr 7 dotyczy części nr 5: 

W odpowiedzi na zapytanie od potencjalnego Wykonawcy przekazanej w dniu 26.03.2025 

Zamawiający w części dotyczącej Zadania nr 5 – bielizna specjalna zimowa, wyjaśnił (zmienił) 

treść SWZ w pkt IV ppkt. 10 w następujący sposób: 



„Część nr 5 – Bielizna specjalna zimowa WS w ilości 300 kompletów + do 50 kpl. w ramach 
prawa opcji. Zgodnie z WDTT- 75/DKWS stanowiącą załącznik nr 2.5 do SWZ kod CPV – 
18310000-5” 
Prosimy o wyjaśnienie jaki wzór powinien zostać przyjęty, gdyż zgodnie z załączonymi 
dokumentami, do bielizny zimowej WS dołączone jest WTU-75/DKWS 
Odpowiedź na pyt.: 
Odpowiedź na to pytanie znajduje się w komunikacie publicznym. 
 
Pytanie nr 8 dotyczy części 4 i 5 

W załączniku nr 1.4 do SWZ „Formularz ofertowy CZĘŚĆ 4 – bielizna specjalna letnia  WS”, 

oraz w załączniku nr 1.5 do SWZ „Formularz ofertowy CZĘŚĆ 5 – bielizna specjalna zimowa 

WS” w pkt. I OFERTA CENOWA, Zamawiający w tabeli ze specyfikacją przedmiotowo-

ilościowo - cenową, wskazał ilość bielizny wraz z zamówieniem opcjonalnym tj. 350 kpl. gdy 

zamówienie podstawowe obejmuje 300 kpl. Zamówienie opcjonalne nie jest częścią 

zobowiązania podstawowego, a jedynie możliwością, którą Zamawiający może , ale nie musi 

zrealizować. 

Proszę o wyjaśnienie powyższego zapisu i wskazanie jaką ilość należy uwzględnić przy 

wyliczeniu łącznej wartości brutto zamówienia. 

Odpowiedź na pyt.:  

Zamawiający określił maksymalną wartość zamówienia z opcją i taką ilość jaką wskazał należy 

wycenić. Wycena oferty pod względem maksymalnego zakresu zamówienia nie świadczy  

o tym ze Zamawiający skorzysta z prawa opcji,  a jedynie chce znać wartość maksymalnego 

wynagrodzenia, gdy zechce z tego prawa skorzystać.   

Zamawiający wymaga zatem wyliczenia wartości oferty według załączonego formularza 

ofertowego dla danej części. 


